Начальнику летнего пришкольного
                                                                    лагеря «Счастье в ладошках»
                                                                       с дневным пребыванием детей
                                               Двойневой Ю.А
                                                                          от_________________________
                                                                            ___________________________
                                                                               (адрес места жительства)
                                                                              сот. ________________________

заявление.

Прошу зачислить моего (ю) сына (дочь) ______________________________________________________________,
дата рождения ________________________, ученика ___________класса,
в летний пришкольный лагерь «Счастье в ладошках» с дневным пребыванием детей на базе МАОУ СШ № 159 на период с 01.06.2023г. по 30.06.2023г.  с 08.30 до 14.30.

«_____»______________2023г.